
 

 

UCHWAŁA NR XXII/146/2020 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy dróg gminnych położonych w miejscowości Rachów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 

r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 136 położonej 

w Rachowie, będącej własnością Gminy Malczyce, nazwę Długa. 

§ 2. Nadaje się drodze oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 129 oraz 130 położonej 

w Rachowie, będącej własnością Gminy Malczyce, nazwę Spacerowa. 

§ 3. Nadaje się drodze oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 134/3 położonej 

w Rachowie, będącej własnością Gminy Malczyce, nazwę Boczna. 

§ 4. Nadaje się drodze oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 133 położonej 

w Rachowie, będącej własnością Gminy Malczyce, nazwę Działkowa. 

§ 5. Nadaje się drodze oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 135 położonej  

w Rachowie, będącej własnością Gminy Malczyce, nazwę Polna. 

§ 6. Położenie ulic oraz ich przebieg przedstawiony został na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Monika Krzywdzińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 października 2020 r.

Poz. 5425



Załącznik do uchwały nr XXII/146/2020 

Rady Gminy Malczyce z dnia 29 września 2020 r. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5425



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5425


		2020-10-06T11:45:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




